
Zarządzenie Nr V/348/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 15 września 2008 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę cementu do budowy drogi betonowej Wola Czołnowska - Czołna. 
 
 
           Na podstawie art. 26 ust.1, art.46 i art.60 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 2 ust.12, art.39 i 
art. 40 ust.1 ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2007r. Nr 223, poz. 1655), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłosić zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę cementu do 
budowy drogi betonowej Wola Czołnowska – Czołna. 
 

§ 2. 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1 przeprowadzi 
Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem Nr V/304/2008 Wójta Gminy Baranów z 
dnia 9 lipca 2008 roku w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do 
przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji, o której mowa w § 2 niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


